（全国古民家再生協会岩手第１支部 例会）議事録

記録日：2024 年３月 19 日

記録者： 菊池一彦

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会岩手第１支部

開催日時 ２０２４年３月１９日（火） 15:00〜17:30

開催場所 あすもあ遠野

出席者
菊池一彦、木川田常男、那須川幹子、畠山奈津子、松川章、中村俊一、藤原正

佐藤誠

議事 １， 開会宣言                会員 木川田常男

２， 宣言文唱和               会員 木川田常男

３， 出席者確認              支部長 菊池 一彦

４， 支部長挨拶              支部長 菊池 一彦

５， 前回議事録の確認           支部長 菊池 一彦

６， 議題並びに資料の確認         支部長 菊池 一彦

７， 全国報告事項             支部長 菊池 一彦

本報７−１    ２０２４年度４月入会受付期日について

全報７−２    ２０２４年度更新について

全報７−３    空き家甲子園募集について

全報７−４    第１１回再築大賞募集について

全報７−５    実技講習会開催のお願い

全報７−６    支部総会開催のお願い

全報７−７    伝統建築防災協会設立について

全報７−８    千葉県建築士会情報誌への掲載について

全報７−９    例会議事録の提出徹底について

全報７−10    各種スケジュールに関して

全報７−11    メルマガサービスに関して

全報７−12    その他

８， 支部報告事項             支部長 菊池 一彦

事報８−１      金ヶ崎総合調査模様報告

９， 支部協議事項

支報９−１    北上物件総合調査問合せ対応の件

１０， 確認事項               支部長 菊池 一彦

確認１０−１   野田町の古民家解体の件

１１， 学習プログラム             会員 木川田常男

１２， その他

１３， 閉会宣言                会員 木川田常男

決定事項 ・例会報告事項を紙の他データでも送る。

・野田の物件は県内会員では遠すぎるので青森支部へ相談する。

・北上の調査依頼は 3 月 22 日 10 時にて支部長、木川田で現地確認する。

次月開催日時 令和 6 年４月４日（木） 15:00〜17:00

次月開催場所 アイーナ 807 会議室

次月議事内容 年間スケジュール等